
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 09 липня  2013 року                                                                                                   № 400 
 
 
Про оформлення  
права власності 
 
 

Керуючись підпунктом 10 пункту “б” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частинами 1, 3 статті 4, частиною 1 
статті 5, пунктом 7 частини 1 статті 18, пунктом 6 частини 1 статті 19 Закону 
України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень”, враховуючи листи ОКП “Кіровоградське обласне об'єднане бюро 
технічної інвентаризації” від 01.07.13. № 591-17, від 01.07.13. № 592-17, 
виконком Кіровоградської  міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Оформити право власності з видачею свідоцтв про право власності 
на нежитлові приміщення по вул. Фрунзе, 18 площею 64,4 кв.м та по                     
вул. Жовтневої революції, 16, корп. 3 площею 70,5 кв.м за територіальною 
громадою м. Кіровограда, в особі Кіровоградської міської ради. 

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради направити дане рішення до реєстраційної 
служби Кіровоградського міського управління юстиції для підготовки та 
видачі свідоцтв про право власності на об'єкти нерухомого майна за 
територіальною громадою м. Кіровограда, в особі Кіровоградської міської 
ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                 
Василенка І.М. 

 
               
Секретар міської ради                                                                      І.Волков 
 
 
 
 
 
Шовенко 24 15 39 


